
^
NEJSTE SAMI

Nejste sami - odlehčovací služba
Terénní odtehcovací služba je registrovanou sociální službou dle §44, zákona č. 108/2006

Sb. sociálních službách

POTŘEBUJETE POMOC PRO PEČUJÍCÍ?
POTŘEBUJETE VYSTŘÍDAT NEBO ZAJISTIT NÁROČNOU

PÉČI NEBO DOHLED?

TELEFON: 703134603
Volejte od 7:00 do 15:30 hod.

POSLÁNI

Posláním Nejste sams - odlehčovací siužby je zastoupit pečující osobu po dobu
nezbytně nutnou a umožnit tak, aby tento čas využila rodina k odpočinku,
regeneraci, popřípadě vyřízení svých osobních záležitostí. Umožnit pečujícím
osobám zviádnout péči o klienta s těžkým až termmálnťm onemocriěním
u domácím prostředí. Usnadnit rodině a jejím blízkým prožitf obtížného
životního období. Služba Je poskytovaná v přirozeném sociálním prostředí
kiienta na území Olomouckého kraje (dojezdová vzdálenost 40 Km od
Olomouce.)

KONKTÉTNÍ ČINNOSTI
^ Pomáháme v péči o klienta zejména pomoc při sebeobsluze, oblékání, osobní

hygieně, mobilitě, schopnosti se najíst a napít.
^ Zprostředkováváme kontakt se společenským prostředím zejména

doprovod/ vycházky, návštěva kadeřnice, lékaře.
^ Zajistujeme sociálně-terapeutické činnosti zejména krizovou intervenci,

psychosociátní podporu, aktivní komunikaci, sociální poradenství.
^ Pomoc při zajištění a obstaráváni osobních záležitostí zejména na úřadech, u

lékaře.

^ Zajištění volnočasových aktivit zejména předčítáni, hraní společenských her,
cvičení paměti, hovory na téma.


